
 

 
 

TORNVED SKAKKLUB INVITERER TIL 

CTS DATA CUP 
HURTIGSKAK - TURNERING PÅ TORNVED RÅDHUS 

 
Lørdag den 4.marts 2000 

 

SPILLESTEDET      TORNVED RÅDHUS, SKARRIDSØGADE 37, 4450 JYDERUP 
  - lige overfor Jyderup Jernbanestation. 
 
 1. Runde:  kl.10.00 – 10.40 
 2. Runde:   kl.11.00 – 11.40  
 3. Runde:  kl.12.00 – 12.40  
 4. Runde:   kl.13.00 – 13.40 
 5. Runde:  kl.14.00 – 14.40 
 6. Runde:  kl.15.00 – 15.40 
 7. Runde:  kl.16.00 – 16.40 
 
     
BETÆNKNINGSTIDEN 20 minutter pr. spiller 
   
GRUPPEINDDELING Der spilles i en stor gruppe efter Schweizer-system og der foretages  
 seeding i de første 3.runder 
 Der vil med tilstrækkelig tilslutning være mulighed for særskilt  
 junior/skoleskakgruppe 
 
FORFRISKNINGER Kan købes på spillestedet.  
 
INDSKUD Kr. 100,00 pr. deltager. Spillere under 16 år kr. 75,00.  
 
 
 1.præmie er en MITAC bærbar computer skænket af  
 CTS DATA i Skamstrup og Data Team ApS til en værdi af   

      15.000 kr. 
 Alle deltagere har således mulighed for at vinde præmien! 
 I hver seedinggruppe er der præmier til de bedst placerede. 
  
 
 
 
TILMELDING Senest den 2.marts 2000 til  
 Jens Lundberg ....Telf.: 59 27 79 38 
 NB! Begrænset deltagerantal. 
 Email:  jelu@mobilixnet.dk 
 
 
 Vel mødt - vi ses i marts måned............hilsen Tornved Skakklub 



Nr Navn Klub Rating

1 Peter Heine Nielsen   Helsinge 2560

2 Nikolaj Borge Espergærde 2420

3 Ole Jacobsen Sydkysten 2412

4 Simon Bekker-Jensen Helsinge 2407

5 Jacob Aagaard Fredensborg-Humlebæk 2400

6 Henrik El-Kher Espergærde 2372

7 Kim Pilgaard Kalundborg 2362

8 Thorbjørn Bromann Nykøbing Sj 2300

9 David Bekker-Jensen Helsinge 2300

10 Kai Bjerring Nordkalotten 2300

11 Esben Hove Lyngby-Virum 2266

12 Jacob Carstensen Kalundborg 2239

13 Dennis Døngart AS04 2150

14 Hans Dahl Pedersen Sydkysten 2140

15 Ludvig Doucha Nordkalotten 2130

16 Svend Ellegaard Tornved 2109

17 Henrik Dahl Pedersen Sydkysten. 2104

18 John Christensen Dianalund 2071

19 Oksana Vovk Næstved 2050

20 Bo Rasmussen Nordfalster  2046

21 Eivind Palm Holbæk 2016

22 Kristian Hovmøller Dianalund 1980

23 Thomas Flindt Haslev 1980

24 Peter Ove Krogh Sydkysten 1971

25 Anders Vælds Holbæk 1966

26 Samuel Eddy Nykøbing Sj 1943

27 Torben Nielsen Nordfalster 1910

28 Jan Mose Nielsen Sydkysten 1896

29 Ove Frank Hansen Holbæk 1875

30 Ove Wagner Dragsholm 1864

ajourført 03.03.00 kl 12.00
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31 Peter Holst Nykøbing Sj 1844

32 Erling Bruun Tornved 1832

33 Jens Mott Kalundborg 1767

34 Bøje Nikolajsen Nordfalster 1762

35 Morten Hansen Slagelse 1740

36 Harry Dalsø Sydkysten 1731

37 Bjarne Klos AS04 1726

38 Jens Fischer Pedersen Dianalund 1714

39 Kaj Refsgaard Jernbanen 1663

40 Palle Mogensen Holbæk 1645

41 Bo Munksgaard Næstved 1628

42 Jannik Skou Espergærde 1600

43 Arvid Åager Saxo 1508

44 Dan Brønnum Taastrup 1501

45 Claus A Sørensen Tornved 1500

46 Jacob Kloch Næstved 1429

47 Kaj Ellegaard Intet klubforhold 1277

48 Arhur Senkunas Kalundborg 1078

49 Lasse Holst Nykøbing Sj 1000

50 Bjørn Starup Haslev 1000

1910

Turnering er nu lukket for yderligere tilmeldinger!

Middel
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Velkomsttale til CTS DATA CUP den 4.3.2000 

 
• På vegne af Tornved Skakklub og vor sponsor CTS DATA v/ Claus Sørensen vil 
jeg byde jer velkommen her til stævnet og vi håber I vil få nogle spændende og 

indholdsrige timer her i salen. Vor kasserer har i sikkert allerede hilst på det er 

Bent Søndergaard. Af andre klubmedlemmer, der hjælper til er : Egil Sørensen, 

Claus Jensen, Keld Andersen. 

• Vi synes deltagerantallet på 50 er udmærket, ikke mindst set på baggrund af det er 
vor 1.ste hurtigskakturnering i mange år, men også set på baggrund af samtidig 

kørende store koordineret skakturnering i Helsinge, hvor jeg har hørt deltager 60, 

så vi takker for fremmødet hertil. 

• På nettet har vi haft en lille spøg i gang hvor vi lovede at trække lod om ”gratis 
indskud” for en spiller, der meldte sig senest 21.februar og det var der 21 der 

gjorde. Jeg har her en pose med 21 tal, hvor jeg beder ……… om at trække den 

heldige, som vil få 100 kr. tilbage! 

• Rent praksis er der et lille udsalg henne ved baren med øl, vand, kaffe og anden 
forplejning. 

• Toiletter findes lige efter indgangen 
• Rygning bør kun finde sted i forlokalet, hvor der samtidig er fremsat enkelte spil 
til hurtige analyser hvis det bliver nødvendig. Brætter, ure og brikker må ikke 

fjernes fra salen! 

• Turneringen foregår som Schweizerturnering med 3 runder seedning, hvor 
spillerne i hver gruppe kun mødes indbyrdes. Efter 3 runde gives der frit løb, hvor 

alle spiller i en samlet turnering. 

• Turneringen rates ikke, så de anførte ratingtal har kun betydning til registrering i 
de enkelte seedinggrupper. 

• Såfremt der er ligestilling spilles der omkamp i form af lynskakturnering, som der 
står anført i programmet. 

• I hver seedinggruppe bliver der udloddet 75% af indskuddet, 1.præmie på 500 kr. 
og 2.præmie på 250 kr. Hvis der er flere med samme antal point deles de kontante 

præmier. F.eks. 3  har 5 point er der 250 kr. til hver. 

• Jeg håber ikke der er nogen protester over de anførte ratingtal. Hvis jeg har været i 
tvivl har jeg kigget i DSUs hjemmeside, hvor ratingtallene står. Disse er dog ikke 

helt ajourført, så der kan være en lille korrektion. 

• Spillerne må selv kontrollere og påpege evt. tab på tid. Alt efter hurtigskak 
reglerne. 

• Jeg håber ikke vi får nogle problemer undervejs, ellers er der i forsamlingen 
mange kyndige, der sikkert kan hjælpe til at løse en evt. konflikt. 

• Jeg vil her til slut ønske jer alle en god turnering. Vi har en lille plan med at 
gentage arrangementet, hvis det bliver en succes. 

• Jeg vil nu bede spillerne om at indtage deres pladser, så vi kan komme i gang! 



 
 
Med dette program byder vi velkommen til Tornved og vi håber at du får en god turnering på Tornved 

Rådhus. Det er vor første hurtigskak turnering i mange år og vi håber at alle viser forståelse og lidt 

overbærenhed, såfremt der skulle opstå turnerings problemer undervejs. Der plejer altid at være en god 

sportslig ånd over vores tidligere koordineret turneringer, og vi håber også at det bliver tilfældet i år med 

hurtigskak turneringen. 

. 

Skulle der være tvivlsspørgsmål undervejs kan du altid henvende dig hos turneringslederen Jens 

Lundberg eller i  dennes fravær Claus Sørensen/ Bent Søndergaard/ Egil Sørensen eller Claus Jensen.  

 

Tornved Skakklub er en skakklub med 10 medlemmer, men med ambitioner om at blive større og vi 

forventer, at arrangementet kan give tilpas reklame for skakkens fremme. 

Samarbejdet med vor sponsor CTS DATA har bestået siden 1994 og vi glæder os til at levere den flotte 

computer, som 1.ste præmie. Præmien kan dog ikke ombyttes til ”cash” af sponsor! 

 

Tilmeldinger foretaget før 21.februar, er med i lodtrækning om "gratis" indskud, som refunderes på 

spilledagen. 

 

Turneringsreglement med spilletider og præmieliste samt lister over spillernes placering i seeding 

grupperne er ophængt senest ved anden runde . 

 

Endelig skal det bemærkes, at der er mulighed for at købe kaffe, brød  m.v. samt øl og vand.. 

 

Til afgørelse af placering om 1.ste præmien ved pointligestilling spilles der omkamp (lynskak  5 min). 

Med 4 spillere eller derunder spilles der alle mod alle. Hvis der stadig er pointligestilling efter denne, 

spilles der fortsat lynskak til en vinder opnås Såfremt flere end 4 spillere  spilles Schweizer-system, hvor 

vinderen kåres, når denne har flest point..(sudden dead med mulighed for afgørelse allerede efter 

1.runde).! 

 

Til afgørelse af placering af kontante præmier i seeding grupperne, hvor points for alle 7 runder indgår, 

deles præmierne ved point ligestilling. Dog modtager vinderen af 1.ste præmien ingen kontante præmie. 

Skulle der være spillere, der ved tilmeldingen har oplyst et meget afvigende ratingtal  (hurtigskak), som 

benyttes til placering i seeding grupperne, kan turneringslederen fratage spillerens præmie. Protest over 

ratingtal / placering i seeding grupper må senest tilgå turnerings-lederen før 4.runde. Turneringen bliver 

ikke registreret med rating til DSU. 

  

 

Tornved Skakklub           CTS DATA 



CTS DATA CUP 2000 

Printet 29-10-16 

Turneringsleder  

Jens Lundberg 

 

 

 

Schweizersystemet (tillempet på enkelte punkter): 

 

1) Seedning: Alle spillere inddeles efter styrke i seedingsgrupper. Alle spiller i en stor gruppe, 
således at man kun mødes indenfor sin seedingsgruppe i de første 3 runder. 

2) Ved  turneringens begyndelse ordnes deltagerne ved lodtrækning i hver af seeding grupperne. 
De 50 deltagere fordeles i 5 grupper med 10 i hver. 

3) For første runde har ulige deltagernummer sort og lige deltagernummer hvid. (af praktiske 
årsager) 

4) Uafgjorte partier regnes indtil de er færdigspillet for remis. 
5) Ingen spiller må møde den samme spiller to gange. 
6) Rundelægning foretages således, at øverste pointspulje parres først, derefter næstøverste og så 

videre 

7) Ved ulige antal spillere i en runde tildeles ved lodtrækning 1 point til en spiller med laveste 
pointspulje. Denne spiller regnes for at have spillet hvid. Ingen spiller må mere end en gang 

tildeles 1 point uden kamp. 

8) Enhver spiller skal så vidt muligt skiftevis have hvid og sort. Ingen spiller må have sort 3 runder 
i træk.  

9) Parringen i en pointspulje foretages efter følgende regler: 
a) Spillere med samme points parres ved lodtrækning således, at enhver spiller så vidt muligt 

skiftevis har hvid og sort og således at differencen mellem en spillers hvide og sorte partier 

er mindst mulig. 

b) Hvis antallet af spillere i en pointspulje er ulige, rykkes ved lodtrækning en af disse ned i 
nærmeste lavere pulje. 

c) Hvis nogle spillere i en pulje, måske hele puljen, ikke kan parres med hinanden, rykkes disse 
spillere ned og parres med spillere i nærmeste lavere pulje. 

d) Hvis spillerne i den laveste pulje ikke kan parres, slås puljen sammen med den næstlaveste. 
10) Spillere med samme points parres altid, selv om reglerne for farvefordeling ikke kan opfyldes. 

Undtagen herfra er dog reglen om, at ingen spiller må have 3 sorte i træk. 

11) Har spillerne haft lige mange hvide og sorte partier, og samme farve i foregående runde, 
foretages lodtrækning om farverne. 

 

Noten er udarbejdet med Skak håndbogen som kilde. 

Jyderup ,3.marts 2000…………….Jens Kurt Lundberg 



CTS DATA CUP 2000 Hurtig-skak-turnering

Nr Navn
2 3 9 46 5 21 7

Jacob Aagaard 64%
Fredensborg-Humlebæk 2400

1 5 6 29 43 2 19

Esben Hove 71%
Lyngby-Virum 2266

4 1 7 35 38 25 14

Ole Jacobsen 71%
Sydkysten 2412

3 10

afbud 0%
0 0

6 2 8 47 1 7 9

Kim Pilgaard 79%
Kalundborg 2362

5 8 2 28 23 46 27

Simon Bekker-Jensen 64%
Helsinge 2407

8 9 3 17 25 5 1

David Bekker-Jensen 64%
Helsinge 2300

7 6 5 23 31 24

Thorbjørn Bromann 50%
Nykøbing Sj 2300

10 7 1 39 27 36 5

Peter Heine Nielsen   93%
Helsinge 2560

9 4

afbud 0%
0 0

Seedinggruppe 1      Rundenummer og starttidspunkt
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5 3 50 1 1 1

4 0 0

13 1 0
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5,5 2 30,5 1 1 1

6 0,5 0

0,55 0,5 1

0 1 1 1 1 4,5 5 7

4,5 5 71 1 1 0

8 0 1

0,57 1 0

0,5 1 0 1 0 3,5 8 22

6,5 1 11 1 1 1

10 0 0

0,59 1 1

A A A 46A A 0 9

Turneringsleder J.Lundberg



CTS DATA CUP 2000 Hurtig-skak-turnering

Nr Navn
12 20 13 32 19 47 25

John Christensen 57%
Dianalund 2071

11 13 15 48 47 2 17

Bo Rasmussen 43%
Nordfalster  2046

14 12 11 37 31 22 36

Dennis Døngart 79%
AS04 2150

13 17 19 20 50 26 3

Henrik Dahl Pedersen 64%
Sydkysten. 2104

16 18 12 50 21 39 49

Jacob Carstensen 86%
Kalundborg 2239

15 19 17 36 26 35 22

Eivind Palm 64%
Holbæk 2016

18 14 16 7 33 19 12

Hans Dahl Pedersen 57%
Sydkysten 2140

17 15

afbud 0%
0 0

20 16 14 21 11 17 2

Svend Ellegaard 57%
Tornved 2109

19 11 18 14 35 38 46

Oksana Vovk 43%
Næstved 2050

271 0,5 3 820 0 0,5

019 1 0

1 0 0

1 0 1 1

46

4 5 15

A A 0 1018 0 0

117 1 0,5

A A A

0,5 0 1 0

7

4 5 15

1 1 4,5 316 1 1

115 0 1

0,5 0 0

1 1 1 1

7

6 1 2

1 0 4,5 314 1 0,5

113 0 1

0 1 1

5,5 2 30,5 1 1 1

0 3 8 270 1 1 012 1 0

11 0 0,5 4 5 150,5 1 0 1 1
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Seedinggruppe 2      Rundenummer og starttidspunkt
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CTS DATA CUP 2000 Hurtig-skak-turnering

Nr Navn
22 30 23 14 15 1 40

Jan Mose Nielsen 57%
Sydkysten 1896

21 25 24 38 46 13 16

Peter Ove Krogh 50%
Sydkysten 1971

24 27 21 8 6 41 35

Ove Wagner 36%
Dragsholm 1864

23 28 22 45 37 50 8

Peter Holst 64%
Nykøbing Sj 1844

26 22 29 33 7 3 11

Thomas Flindt 43%
Haslev 1980

25 29 27 49 16 14 39

Anders Vælds 57%
Holbæk 1966

28 23 26 31 9 49 6

Kristian Hovmøller 50%
Dianalund 1980

27 24 30 6 48 37 31

Samuel Eddy 50%
Nykøbing Sj 1943

30 26 25 2 45 17 32

Ove Frank Hansen 43%
Holbæk 1875

29 21 28 43 40 48 50

Torben Nielsen 43%
Nordfalster 1910

271 1 3 730 0 0

029 1 0

1 0 0

0 0 1 1

22

3 7 27

1 1 3,5 428 0 0,5

027 1 1

0 0 1

0,5 1 0 0

15

3,5 4 22

0 0,5 4 226 1 1

025 0 1

0,5 0 1

1 1 0 0

7

3 7 27

1 1 4,5 124 0 0,5

023 1 0

0 1 1

2,5 10 360,5 0 0 1

0 3,5 4 221 1 1 022 0,5 0

21 0,5 1 4 2 150,5 1 0 0 1
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Seedinggruppe 3      Rundenummer og starttidspunkt
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CTS DATA CUP 2000 Hurtig-skak-turnering

Nr Navn
32 37 34 27 13 8 28

Jens Mott 36%
Kalundborg 1767

31 38 40 11 34 45 29

Bjarne Klos 57%
AS04 1726

34 36 37 25 17 29 47

Kaj Refsgaard 43%
Jernbanen 1663

33 40 31 41 32 os 43

Palle Mogensen 43%
Holbæk 1645

36 40 38 3 20 16 23

Bøje Nikolajsen 50%
Nordfalster 1762

35 33 39 16 49 9 13

Harry Dalsø 64%
Sydkysten 1731

38 31 33 13 24 28 41

Erling Bruun 36%
Tornved 1832

37 32 3 20 45

Morten Hansen 36%
Slagelse 1740

40 34 36 9 8 15 26

Jens Fischer Pedersen 57%
Dianalund 1714

39 35 32 os 30 43 21

Bo Munksgaard 43%
Næstved 1628

271 0 3 540 0 0

0,539 1 1

0 1 1

0,5 0 1 0

36

4 2 15

0 1 2,5 838 0 1

137 1 0,5

0,5 0 0

0 0 0 0

7

2,5 8 36

0 0 4,5 136 1 1

135 0 1

0,5 1 1

0,5 0 1 0

27

3,5 4 22

1 1 3 534 0 0

133 1 0

0 1 0

3 5 271 0 0 0

1 4 2 151 0 1 132 0 0

31 1 0,5 2,5 8 361 0 0 0 0
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Seedinggruppe 4      Rundenummer og starttidspunkt
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CTS DATA CUP 2000 Hurtig-skak-turnering

Nr Navn
43 45 48 34 os 23 37

Lasse Holst 14%
Nykøbing Sj 1000

afbud 0%
0 0

41 46 47 30 2 40 34

Dan Brønnum 29%
Taastrup 1501

afbud 0%
0 0

46 41 50 24 29 32 38

Bjørn Starup 14%
Haslev 1000

45 43 49 1 22 6 20

Jacob Kloch 43%
Næstved 1429

48 49 43 5 12 11 33

Kaj Ellegaard 29%
Intet klubforhold 1277

47 50 41 12 28 30 os

Arhur Senkunas 29%
Kalundborg 1078

50 47 46 26 36 27 15

Arvid Åager 64%
Saxo 1508

49 48 45 15 14 24 30

Claus A Sørensen 29%
Tornved 1500

400 0 2 350 0 1

049 1 1

1 0 0

0,5 1 0 1

40

4,5 1 7

0 1 2 348 0 0

047 1 0

1 0 0

1 0 0 0

27

2 3 40

0 0,5 3 246 1 1

045 0 1

0,5 0 0

0 0 0 0

46

1 7 44

A A 0 944 0 A

043 1 0

A A A

2 3 400 1 0 0

A 0 9 46A A A A42 0 A

41 0 0 1 7 440 0 1 0 0
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Seedinggruppe 5      Rundenummer og starttidspunkt
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Rate Lodtr. Navn Klub Rating Point %-score Præmier

1 9 Peter Heine Nielsen   Helsinge 2560 6 1/2 93% Computer

5 5 Kim Pilgaard Kalundborg 2362 5 1/2 79% 500 kr

2 3 Ole Jacobsen Sydkysten 2412 5 71% 125 kr

8 2 Esben Hove Lyngby-Virum 2266 5 71% 125 kr

3 6 Simon Bekker-Jensen Helsinge 2407 4 1/2 64%
4 1 Jacob Aagaard Fredensborg-Humlebæk 2400 4 1/2 64%
6 7 David Bekker-Jensen Helsinge 2300 4 1/2 64%
7 8 Thorbjørn Bromann Nykøbing Sj 2300 3 1/2 50%
9 15 Jacob Carstensen Kalundborg 2239 6 86% 500 kr

10 13 Dennis Døngart AS04 2150 5 1/2 79% 250 kr

13 14 Henrik Dahl Pedersen Sydkysten. 2104 4 1/2 64%
17 16 Eivind Palm Holbæk 2016 4 1/2 64%
11 17 Hans Dahl Pedersen Sydkysten 2140 4 57%
12 19 Svend Ellegaard Tornved 2109 4 57%
14 11 John Christensen Dianalund 2071 4 57%
15 20 Oksana Vovk Næstved 2050 3 43%
16 12 Bo Rasmussen Nordfalster  2046 3 43%
27 24 Peter Holst Nykøbing Sj 1844 4 1/2 64% 500 kr

21 26 Anders Vælds Holbæk 1966 4 57% 125 kr

24 21 Jan Mose Nielsen Sydkysten 1896 4 57% 125 kr

19 27 Kristian Hovmøller Dianalund 1980 3 1/2 50%
20 22 Peter Ove Krogh Sydkysten 1971 3 1/2 50%
22 28 Samuel Eddy Nykøbing Sj 1943 3 1/2 50%
18 25 Thomas Flindt Haslev 1980 3 43%
23 30 Torben Nielsen Nordfalster 1910 3 43%
25 29 Ove Frank Hansen Holbæk 1875 3 43%
26 23 Ove Wagner Dragsholm 1864 2 1/2 36%
32 36 Harry Dalsø Sydkysten 1731 4 1/2 64% 500 kr

33 32 Bjarne Klos AS04 1726 4 57% 125 kr

34 39 Jens Fischer Pedersen Dianalund 1714 4 57% 125 kr

30 35 Bøje Nikolajsen Nordfalster 1762 3 1/2 50%
35 33 Kaj Refsgaard Jernbanen 1663 3 43%
36 34 Palle Mogensen Holbæk 1645 3 43%
37 40 Bo Munksgaard Næstved 1628 3 43%
28 37 Erling Bruun Tornved 1832 2 1/2 36%
29 31 Jens Mott Kalundborg 1767 2 1/2 36%
31 38 Morten Hansen Slagelse 1740 2 1/2 36%
38 49 Arvid Åager Saxo 1508 4 1/2 64% 500 kr

41 46 Jacob Kloch Næstved 1429 3 43% 250 kr

39 43 Dan Brønnum Taastrup 1501 2 29%
40 50 Claus A Sørensen Tornved 1500 2 29%
42 47 Kaj Ellegaard Intet klubforhold 1277 2 29%
43 48 Arhur Senkunas Kalundborg 1078 2 29%
44 41 Lasse Holst Nykøbing Sj 1000 1 14%
45 45 Bjørn Starup Haslev 1000 1 14%

NB! NB! Middelsum 1881,4

CTS DATA CUP 2000 Hurtig-skak-turnering

Præmiesum 18.750 kr



Regnskab for CTS DATA CUP 2000

Indtægter

Indskud, bilag 1 4.325 kr

Marketenderi 300 kr

I alt 4.625 kr

Udgifter

Præmier, bilag 2 3.750 kr

Lokaleleje, bilag 3 600 kr

Skakannonce, bilag 4 600 kr

Materialer, bilag 5 145 kr

Underskud -470 kr

I alt 4.625 kr

Print 29-10-2016 Turneringsleder Jens Lundberg


